UNIDADE QTDE VLR UNIT VIR TOTAL 

01 Bebida Láctea Embalagem 1 Litro Litros 500 5,40 2.700,00 

02 Leite Longa Vida Integral (UHT-Temperatura) Litros 500 5,44 2.720,00 

03 Leite Pasteurizado Integral -Tipo "C" Saquinho Litros 21.400 6,20 132.680,00 

1.4 — Valor Total: R$ 138.100,00 (Cento e Trinta e Oito Mil e Cem Reais). 

2— DO GERENCIAMENTO E UTILIZAÇÃO DA ATA 
2.1 — O gerenciamento desta Ata caberá a Secretaria Municipal de Administração por meio 

do Setor de Compras e da Merenda Escolar, que juntamente com o responsável ou pessoa , 

indicada pela secretaria solicitante dos produtos que efetuará o recebimento e a conferê .